EDITAL PROAES/UFMS Nº 66, DE 30 DE AGOSTO DE 2022.
RESULTADO FINAL DA PROVA ESCRITA E RESULTADO DA ANÁLISE DO

PLANO DE TRABALHO PARA SELEÇÃO DE TUTOR PARA AUXÍLIO
PEDAGÓGICO AOS ESTUDANTES DE GRADUAÇÃO NA UFMS

A FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO
GROSSO DO SUL, por meio da Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis, no
uso de suas atribuições legais, e de acordo com o disposto na Resolução
Coun nº 124, de 31 de agosto de 2021, torna público o RESULTADO FINAL
DA PROVA ESCRITA E RESULTADO DA ANÁLISE DO PLANO DE TRABALHO
PARA SELEÇÃO DE TUTOR PARA AUXÍLIO PEDAGÓGICO AOS ESTUDANTES
DE GRADUAÇÃO NA UFMS, de acordo com as condições, orientações e
procedimentos dispostos neste Edital.

1. RESULTADO FINAL
1.1. O Resultado Final encontra-se no Anexo I deste Edital.

ALBERT SCHIAVETO DE SOUZA,
Pró-Reitor de Assuntos Estudantis.

Documento assinado eletronicamente por Albert
Schiaveto de Souza, Pró-Reitor(a), em 30/08/2022, às
16:20, conforme horário oficial de Mato Grosso do Sul, com
fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de
outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufms.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,
informando o código verificador 3519530 e o código CRC
875D213F.

GABINETE DA PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS
Av Costa e Silva, s/nº - Cidade Universitária

Fone:
CEP 79070-900 - Campo Grande - MS

Referência: Processo nº 23104.004060/2022-52 SEI nº 3519530

Edital GAB/PROAES 3519530         SEI 23104.004060/2022-52 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ufms.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

SECRETARIA DE FORMAÇÃO INTEGRADA (SEFI/DIIEST/PROAES)
sefi.proaes@ufms.br // (67) 3345-7822

Av. Costa e Silva, s/nº - Cidade Universitária
CEP 79070-900 - Campo Grande - MS

ANEXO I – RESULTADO FINAL
(Edital Proaes/UFMS nº 66, de 30 de agosto de 2022.)

RESULTADO FINAL
CIDADE UNIVERSITÁRIA

Área Temática Acadêmica Nota da Prova
Escrita

Nota do Plano de
Trabalho Situação

Português Natalie Gabrielly de O.
Santiago Santos 60 100,00 CLASSIFICADO

Anexo Edital Proaes nº 66/2022 (3519557)         SEI 23104.004060/2022-52 / pg. 2

	Edital GAB/PROAES 3519530
	Anexo Edital Proaes nº 66/2022 (3519557)